Ptock, 19.04.2018r
WZP.271.2.64.2018. MM

Wykonawcy

Dotyczy przetargu na realizacje zamowienia pn. Zagospodarowanie terenu wraz z budowa
placu zabaw i ogrodzeniem Miejskiego Przedszkola nr 11 przy ul. Bielskiej 26/1 w
Pltocku - etap 1.

Zamawiajacy - Gmina - Miasto Plock, udziela odpowiedzi na zapytania z dnia 18.04.2018r.

Pytanie 1.

W dokumentacji projektowej nie wskazano koloru nawierzchni syntetycznej. Wnosze o
precyzyjne okreslenie koloru nawierzchni zgodnie z paleta RAL. Jako wykonawca zwracam
uwage, ze ceny granulatéw ze wzgledu na kolor potrafig siega¢ 1 euro/kg. Dodatkowo niektdre
kolory, mniej odporne na UV, wymagajq zastosowania innego kleju lub warstwy
zabezpieczajacej.

Odpowiedz:
Kolorystyka nawierzchni poliuretanowej placu zabaw zostata okreélona w dokumentacji
projektowej Nr rys. Z2 zgodnie z paletg RAL.

Pytanie 2.

W dokumentacji technicznej wskazano, ze kolorystyke urzadzen zabawowych nalezy ustali¢ na
etapie budowy. Jako wykonawca wskazuje, ze producenci urzadzen zabawowych maja ustalong
kolorystyke i najczesciej nie jest mozliwe uzyskanie koloréw innych, niz proponowane przez
danego producenta lub jest to mozliwe za doptatg. Wnosze o zmianeg zapisu w taki sposdb, aby
Zamawiajacy nie miat mozliwosci wymagania kolorystyki wykraczajacej poza standardowgq
proponowang przez danego producenta urzadzen.

Odpowiedz:
Wykonawca uzgadnia kolorystyke urzadzen zabawowych z Uzytkownikiem i Zamawiajacym na
podstawie kolorystyki standardowej oferowanej przez danego producenta.

Pytanie 3

Zamawiajacy zada dla nawierzchni syntetycznej certyfikatéw i atestow narzucajac jednoczesnie
taka konstrukcje, ktéra nie jest certyfikowana przez zadnego z producentéw. Tym samym
wymagania Zamawiajacego sa nie do spetnienia juz na etapie postepowania. Wnosze o zmiane
zapisow dotyczacych konstrukcji nawierzchni w taki sposéb, aby to wykonawca sam dobrat
grubosci warstw SBR i EPDM przy zatozeniu spetnienia wymaganej wysokosci upadkowej.
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Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga, zeby nawierzchnia placu zabaw, ktéra bedzie wykonana jako wylewana
z EPDM na warstwie SBR miata grubosci warstw (EPDM i SBR), ktére spetnia wymagania
krytycznej wysokosci upadku HIC uzaleznionej od wysokosci swobodnego upadku urzgdzen
zabawowych, ktore beda zamontowane na placu zabaw.

Nalezy uzyska¢ pozytywny protokét/raport z badaf potwierdzajacy spetnienie wymagan
krytycznej wysokosci upadku dla wykonanej na placu zabaw nawierzchni poliuretanowej
bezpiecznej zgodnie z norma PN-EN 1176:2009 w odniesieniu do okreslonych wysokosci
swobodnego upadku w kartach katalogowych zamontowanych urzadzen.

Pytanie 4

Zamawiajacy w ramach prac wykonawczych przewiduje usuniecie nasypu o szacowanej
objetosci 360 m szesciennych. Wykonawca zwraca uwage, ze ze wzgledu na ograniczenie
tonazowe do 2,5 t na drogach dojazdowych do przedszkola konieczne bedzie uzyskanie
zezwolenia na wjazd pojazdéw o wigkszej DMC. Czy Zamawiajacy posiada takie zezwolenie w
ramach dokumentacji? Jezeli nie, to czy uzyskanie stosownego zezwolenia bedzie obowigzkiem
wykonawcy czy Zamawiajacego?

Odpowiedz:
Uzyskanie wymienionego w pytaniu zezwolenia nalezy do Wykonawcy.

Pytanie 5

Zamawiajacy wymaga, aby kierownik budowy byt na budowie co najmniej dwa razy w
tygodniu. Wnoszg o wykreslenie tego zapisu. Wykonawca zwraca uwage, ze po wykonaniu
robot ziemnych i usunieciu urzadzeh zabawowych roboty zostanag zatrzymane do czasu
dostawy nowych urzadzen, co moze potrwac 5-6 tygodni. Dwukrotna obecno$é w tygodniu na
budowie, na ktdrej nic sie nie dzieje, jest zbedna.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapis w umowie dotyczacy obecnosci kierownika budowy na
budowie w godzinach uzgodnionych z inspektorem nadzoru.

Pytanie 6

W projekcie umowy zawarto zapis, ze za kazdq ,nieusprawiedliwiong” nieobecnos$¢ kierownika
budowy w terminach i godzinach uzgodnionych z inspektorem nadzoru wykonawca zaptaci kare
500,00 zt. Wnosze o wykreslenie zapisu lub dodanie zapisu, ze za kazda nieusprawiedliwiong
nieobecno$¢ inspektora nadzoru w terminach i godzinach uzgodnionym z kierownikiem budowy
Zamawiajacy réwniez zaptaci kare w takiej samej wysokosci.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis w umowie dotyczacy kary umownej za nieusprawiedliwiong
nieobecno$¢ kierownika budowy na budowie w godzinach uzgodnionych z inspektorem
nadzoru.

Pytanie 7

Odnosnie punktu 6 prosze o wyjasnienie, co to znaczy ,nieusprawiedliwiong”. Przypominam, ze
kierownik budowy nie bedzie pracownikiem Zamawiajacego i Zamawiajacy nie moze zadaé np.
zwolnienia lekarskiego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie okresla formy zatrudnienia kierownika budowy.

Wyjasnienie nieusprawiedliwionej nieobecnosci kierownika budowy na budowie w godzinach
uzgodnionych z inspektorem nadzoru spoczywa na Wykonawcy.
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